COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte ' rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 [ MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  Nao. Original
’ CENTRAL
Unid. Desc: 0000 012 [y 2022 11 5
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-20-ME 5
[
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS 17 171
Cuenta
Banco: | Monetaria: I ' ]
Gomprobante GASTOS Numero Operacién 0
. -~
Beneficiario: I 0105299366 IESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD / l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 (002 0000  00GC  Viaticos y Subsistencias en el Interior 454 .88
TOTAL PRESUPUESTARIO 454.88
IVA 0,00
SUB - TOTAL 454.88
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUGCIGNES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL APAGAR 454,88 e
SON: CUATROCGIENT(QS CINGUENTA ¥ CUATRO DOLARES CON 88/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: ESTACIO VERDUGO SILYANA CAmDAWStoN DEL 30 DE NOV AL 3 DE DIC 202, o-MANTA-GYE-MACAs,-GLPBTSTE A
COORDINAR LA LLEGADA DEL SR. MINISTRFP EN LAS DIFERENTES PROVINCIAS EN CUMPLIMIENTC DE LA AGENDA

MINISTERIAL. SEGUN SOL 106-ES-DCS-2021

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
12/01/2022 4 @ ,jwj

i ;’
F ncinn;’rio Responsable D rec#/ jmncicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS L Reporie | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 010 |01 2022 5 5
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LiQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-20-ME 5
RPA RTO DEV
Clase d
Foatre: COMPROMETIDO Gontor OTROS GASTOS 1 Tr1
Cuenta
Banco: Monetaria: l
Comprobante GASTOS Numero Operacién t]
Beneficiario: 0105299366 |ESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD .~
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
1 00 000 Q01 530303 1701 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 454.88
TOTAL PRESUPUESTARIC 454.88
iVA 0.00
SUB- TOTAL 454.88
RETENCIGNES iVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 454.88 #
SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 85/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: ESTACIO VERDUGO SILVANA CAR:DAD,C@ISION DEL 30 DE NOV AL 3 DE DI@¥2021 UI0-MANTA-GYE-MACAS- SISTE A

COORDINAR LA LLEGADA DEL SR. MINISTRFP EN LAS DIFERENTES PROVINCIAS EN CUMPLIMIENTQ DE LA AGENDA
MINISTERIAL. SEGUN SOL 106-ES-DCS-2021

DATCS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:;
N o /
APROBAI}{)
RN
FECHA:
AninAd innnnn
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SDLICITUD DE LICENCIA CDN REMUNERACION
Oirector Financlero
Sirvase atender la siguiente solicitud: . ' ]
[ No. de Selicitud: 106- ES-DCS-2021 I Fecha de Soliciud: 2071172021 rd |
Seleccione o que reguiera solicitar:
Vidtico X P I Maovilizacidn '
- P
Ciudad / Provincia donde se realiza la Licencia;
Manta - Manabi
Guayaquil-Guayas
Macas - Morona Santiago
[ Fecha salida Hora saiida Fecha ilegada (dd-mm-aa) Hora liegada {hh:mm)
-mm-aa) "' {hh:mm) lugar habitual de trabajo) {fugar habitual de trabajo)
30-11-2021 06H00 M 42-2021 Vi 15100
o 4 %)

OBJETO DE COMISION:

. Coordiracion previa y durante Jas actividades del sefior Ministro de Transporte y Obras Paiblicas, Ing. Marcelo Cabreraen las Provincias
Manabi, Guayas y Morona Santiago.

SERVIDDRES QUE INTEGRAN LA COMISION:
Apeliidos y Nombres Puesto Rol Direccién / Unidad Nimero de | No. V.Diario V.Total
Cédula Dias
r .
SILVANA ESTACIO DIRECTORA NIS Comunicacidn Social 1 0105299366 fd/ 120,00 .| 520,00
VERDUGO
ITINERARIO )
SALIDA LLEGADA
TIPO NOMBRE DEL
TRANSPDRTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
e
AERED AvIANCA 7 Quito —Manta 30-11-2021 06h00 30-1i-2021 06h49 4
AERED PRIVADC e Marta-Guayaquil 30-11-2021 17H00 30-11-2021 18H00 be
TERRESTRE Privado Guayaquil- Macas -~ | 01-12-2021 12h00 01-12-2021 20H00
TERRESTRE Chevrolet 01-512 . Macas-Quito - | 94-12-2021 08HOO 04-12-2021 15H00
Nombre Tipo de Cugnta No. De Cuenta Nombre dei Banco
SILVANA ESTACIO VERDUGO Banco Bolivariano
Ahorros 4011103763
SOLICITADO VISTD BUENO AUTORIZACION PROVISION TRANSPORTE

-~

(\ .‘ N / 7 S/ : LU\
Jig N i

>
AL I
I S /ﬂ%wmﬂ-‘ff ‘ 2
Mgs. Silvara Estacio Verdugo Efigenia Giovanna Flog, Guamio gs. Karind Torres Vazquez | Ing’ Wilsoh M. Campoverde Annijn.s/

Directora de Comynicacion Socipl 4 Coordinadora de Despacho Minlsl’.eriaﬁ, Coordinadora Genera! / Dirctor Administrativo
’ N Administrativo Financiero

LIQUIDACIDN DE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA _
NOMBRES PUESTO NIVEL ND. DIAS V/DIARIO V/TOTAL FIRMAS

Autorizacién de Pago
OBSERVACIONES: |
Director Financiero /

Supervisor de Gestlén
Financiera

4V

- Gobierno  Juntos
© del Encuentro I lo logramos




Ministerio de Transporte

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACIGN y O bra s Publicas
[ Ne. SOLICITUD LICENCIA DE SERVICIDS: FECHA DE INFORME (dd-mm-aa)
106- ES-DCS-2021  # 771272021 P
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR FUESTO
SILVANA ESTACIO VERDUGO s DIRECTDRA DE COMUNICACION SOCIAL

Manta - Manabi NDMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Guayaquil-Guayas

Macas — Morona Santiage
COMUNICACION SOCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISIDN

Silvana Estacio Verdugo DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL s

Y

. INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
OBJETO DE COMISION:
Las actividades desarrolladas fueron las siguientes:
Martes 30 de noviembre de 2021
. Salida a Manta
. Coordinacién en la reunidn con el sefior ministre Ing. Marcelo Cabrera en las oficinas ECU Manabi, sobre la reconstruccion de las vias en
las provincias de Esmeraldas y Manabi
. Coordinacién en la reunidn del sefior ministro Ing. Marcelo Cabrera con los transportistas saldn de eventos Bellavista CONAFIPS,
Miércoles 01 de diciembre de 2021~
*  Traslade ala ciudad de Macas
. Revisidn de agenda seficr ministro, en la Subsecretaria del Guayas.
. Traslado a la provincia de Marona Santiago
Jueves 12 de diciembre de 2021 4
. Avanzada con el equipo de presidencia y proveedor para reconocimiento del lugar donde se realizard el montae ¥ demas
requerimientos
. 20h30: Reunidn en la Direccian Gistrital de Macas para coordinar la entrega de los estudios y las lonas el dia del evento.
. Avanzada coordinacion en la Direccion Distrital de Macas para caordinar la entrega de los estudios vy las lonas el dia del evento.
= Reunidn con autoridades de Ia localidad previo al evente par la verificacion de la reconstruccion de accesos del Pucnte Upano.
Viernes (13 de diciembre de 2021
. Coordinacion previa y durante et evento para la reconstruccion de fos accesos al Puente Upano, al cual asistié el sefior Presidente
de la Republica, sefior ministro Ing. Marcelo Cabrera, autoridades de la locafldad.
. Revision de del materiai audiovisual, periodistico y fotografico para envio a la matriz, para su difusién a medios de comunicacion.
Sibado 04 de diciembre de 2021,
. Retorno a Quito.

ITINERARIC SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 30-18-2001 04-12-2021 Estos datos se refieren ai tiempo efectivamente utiiizado en |a
HORA hh:mm 06hOD 131100 Comislén, desde iz satlda del iugar de residencla o trabaje habituaies o
dei cumpilmiento de ia licencia segin sea el caso, hasta su llegada de
Hora Inicio de Labores ei dla de retorno 26h00 estos sitios
TRANSPDRTE UTILIZACD SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL FECHA . FECHA HORA
[Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mm-aa FEORA hih:mm dd-mm-aa hh:mm
oiros)
AERED AVIANCA Quito —Manta 30-11-2021 06hQ0 30-11-2021 06h49
AEREC PRIVADO Manta-Guayaquil 30-11-2021 17HOD 30-11-2021 18HCO
TERRESTRE PRIVADOD Guayaquil- Macas 01-12-2021 12600 01-12-2021 20100
TERRESTRE CHEVROLET -01-512 Macas-Quito 04-12-2021 12HO0 04-12-2021 15H00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o baietos,
de acuerdo a lo gue establece ei articulo 19 del Regi para page de Viiticos, Subsistencias y Movilizacidn.
OBSERVACIONES:
TRIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA

Ei presente infarme deberd presentarse dentra del término maximo de
4 dias de cumpilda 13 1icencia, caso cantrarle ia iiquidacion se demarars

'\ T ,/; e incluso de 1o presentarla tendria que restituir los valores pagadas,
r\\, 3 \M/b \) L~ // Cuando 1a licencia sea superior ai niimero de horas o dias avtorizadas,
//' ~J S se deberd adjuntar ia autarizacién por escrito de ia Maxima Autoridad

Mgs. Silvana Estaclo Verdugo: o su Deiegado
Directora de Comunicacién Social,

VISTO BUENQ . AUTORIZACIO

- / (j //’
C//&rzma‘-__/ e F S e HONNCT K Y
Edgenia Giovanna Fior Guambo Mgs. Karina Florencia Torres Vazquez
Coordinadora de Despacho Ministerial Coordinadora General Administrativa Financiera
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TKT-5479413373347 RCI- 1A  LOC-3VIRTY

OD-UIOMEC  SI- FCBI-0) POT-UIC DOI-29NOVZ]1 IO0I-75502474
) 1.ESTACIO/SILVANA CARTIDAD ADT 5.1
1 OUIO AV1E9D 9 30HCVO600 OK SECBLBRI (:Ei) 30NOV30NOV NO 4
MEC
FARE F USD 46.00
TOTALTAX USD 22,712
TOTAL UsD 58.72

/FC UIO AV MEC QL0.00 36.00USD46.00END

FE /C1 NON REFUNDABLI/ CHAMGE FEE 25USD PLUS FARE DIFF/ CHANGES
RESTRICTED/ ENDOS FEF 25USD

FP CCAXXXKXXKHXAXKKI024/0924/N276602

FOR TAX/FEE DETAILS USE TWD/TAX

SAC- 134AIXOQLGJI37

Avianca_

‘ -
4 BSTAR ALLIANCE MEMBER %{




! Ventas3

Localizador de reserva:3VIRT9 Check trip itinerary

Fecha de emisiémn: 29 Noviembre 2021

Viajero Silvana Caridad Estacio Agencia OCEAN PACH—“_IC TRAVEL

Martes 30 Noviembre 2021

Avianca AV 1690 (Operado por
Avianca Ecuador S.A))

\ / <

. Salida 30 Noviembre 06:00 Quito, {Mariscal Sucre Intl) (+)
Liegada 30 Noviembre 06:43 / Manta, é;y Alfaro Intl) {+)
Duracion 00:49 (Sin paradas)
Estalus de la reserva Confirmado
Clase Econémico (S)
Equipaje permitido 0 Piecels} para Silvana Caridad Estacio
Equipo AIRBUS A320
Flight meal Sin servicio de comidas

Detalles de billete
Billete electrénico 2K 547-9413373347 para Silvana Caridad Estacio

informacidn general

TARIFA USD 91.12 + FEE DE EMISION

NO PERMITE CAMBIOS EN NINGUN MOMENTO
PERMITE SOLO EQUIPAJE DE MANO DE 10KG

NO REEMBOLSABLE EN CASO DE CANCELACION O NO SHOW
ASIGNACION DE SILLAS DE MODO ALEATORIO
Verifique los nombres, apellidos, fechas, rutas

Su pasaporie debe superar 6 meses de validez a su retomo
Se garantiza una tarifa sclo on la campra def boleto
Redlice los cambios o cancelaciones 24 horas antes
Autorizada la compra los cambios aplican restricciones
Veritigue vigencia de su visa ¥ no olvide su seguro de viaje
Vacuna contra fiebre amarilla bolivia, centro america, asia
Si viaja con un menor de edad ilevar la autorizacion de viaje

Informacioén ecolégica
Ei calculo de fa emision promedio de CO2 es 46.76 kg!persona
Fuente: Calauladora de emisiones de carbono de la CACH

hitp:/ww. icae.int/environmental-protection/CarsonOffsel/Pages/default aspx

Localizador{es) de reserva de la aerolinea
AY (Aviancal 3VTRTY
Aviso de proteccion de datos: sus datos personaies se procesaran de acuerdo con fa politica de privacidad del proveador correspondiente y, sl su

reserva se realiza a traves de un proveedor del sistema de reservas { "GDS"), con su politica de privacidad. Eslas politicas se pueden consuitar en
1
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Zimbra: https://correo.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=4068& tz=America/Bogo

Zimbra: sestacio@mtop.gob.ec

Re: Pasaje aéreo Manta

De : SOLORZANO SARRIA MERCY ELIZABETH lun, 29 de nov de 2021 17:35
<msolorzano@mtop.gob.ec> -7 ficheros adjuntos
Asunto : Re: Pasaje aéreo Manta
Para : ESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD
<sestacio@mtop.gob.ec>

Para o CC : PENAFIEL LARA YOLANDA PATRICIA
<ypenafiel@mtop.gob.ec>

Estimada ingeniera:
Adjunto el pasaje aéreo emitido conforme lo solicitado./

Saludos cordiales,

Leda. Mercy Solorzano

DIRECCION ADMNINISTRATIVA
Ministerio de Transporte y Obras PUblicas
Juan Leon Mera N26-220 y Oreliana
Telf.: + (593-2) 3974 600 / Ext. 18084

Cddigo Postal 170516
www.obraspublicas.gob.ec
Quito - Ecuador.

i‘:;,-'_ B
W O O DhrazPubliea sk cuads

De: "ESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD" <sestacio@mtop.gob.ec>

Para: "wcampoverde" <wcampoverde@mtop.gob.ec>, "SOLORZANO SARRIA MERCY
ELIZABETH" <msolorzano@mtop.gob.ec>

Enviados: Lunes, 29 de Noviembre 2021 15:30:32

Asunto: Fwd: AUTORIZACION COMPRA DE PASAJE AEREQO MANTA

Estimados;

En referencia al correo que le antecede, solicito su ayuda con la adquisicién de pasaje
aéreo en la ruta Quito-Manta para el dia 30 de noviembre de 2021, a las 6H00, que seié/

1 de 4 10/12/2021 12:
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Zimbra: https://correo. mtop.gob.ec//printmessage?id=4068& tz=America/Bogola

utilizado por la suscrita, con el objeto de coordinar las actividades del sefior Ministro en la
provincia de Manabi.

Saludos cordiales,

Silvana Estacio

Directora
Direccion de Comunicacion Social

Av. Juan Leén Mera N26-220 y Av. Orellana
(593) 823974600 ext. 17053

Cédigo Postal: 170522 / Quito-Ecuador
www.obraspublicas.gob.ec

g qv
TR i ign.' » Gobierno | .untes
: ~  ow Encuamze 1 o fonrames

De: "TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA" <ktorres@mtop.gob.ec>

Para: "ESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD" <sestacio@mtop.gob.ec>

CC: "CAMPOVERDE ARMIJOS WILSON MARCELQO" <wcampoverde@mtop.gob.ec>,
"SOLORZANO SARRIA MERCY ELIZABETH" <msolorzano@mtop.gob.ec>
Enviados: Lunes, 29 de Noviembre 2021 15:27:47

Asunto: Re: AUTORIZACION COMPRA DE PASAJE AEREO MANTA

Estimada Mgs. Silvana Estacié, Directora de Comunicacién Social, autorizo la compra de
pasajes aereos a la provincia de Manabi.

Al respecto, debera poceder conforme lo establecido en el Decreto Ejecutivo No. 135, con
el que se expiden las Normas de Optimizacién y Austeridad del Gasto Publico, asi como
también lo contemplado en la Norma Técnica de Viaticos, Subsistencias, Movilizaciones y
Alimentacién del pais para los Servidores y las y los Obreros de las Instituciones del
Estado.

Se recuerda la importancia en cuanto al cumplimiento de las disposiciones legales,
reglamentarias y demas normativa vigente sobre la material.

Saludos cordiales,

Ing. Karina Florencia Torres Vazquez
Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Juan Ledn Mera N26-220 v Francisco de Orellana
(593-2) 387 4600/ Ext. 20001

2 de 4 _ 10/12/2021 12:00



Zimbra:
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https://correo.miop.gob.ec/W/printmessage?id=4068& tz=America/Bogot~

Caddigo postal; 170516 / Quito - Ecuador
www.obraspublicas.gob.ec
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De: "ESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD" <sestacio@mtop.gob.ec>

Para: "TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA" <ktorres@mtop.gob.ec>

CC: "SOLORZANO SARRIA MERCY ELIZABETH" <msolorzano@mtop.gob.ec>,
"CAMPOVERDE" <wcampoverde@mtop.gob.ec>

Enviados: Lunes, 29 de Noviembre 2021 15:17:16

Asunto: Fwd: AUTORIZACION COMPRA DE PASAJE AEREO MANTA

En atencién al correo que le antecede, solicito autorizar a quien corresponda la
adquisicion de pasaje aéreo en la ruta Quito-Manta para el dia 30 de noviembre de 2021,
que sera utilizado por la suscrit6o, con el objeto de coordinar las actividades del sefior
Ministro en la provincia de Manabi.

. S

Saludos cordiales,

Silvana Estacio

Directora
Direccion de Comunicacion Social

Av. Juan Leén Mera N26-220 y Av. Orellana
{593) 023974600 ext. 17053

Cadigo Postal: 170522 / Quito-Ecuador
www.obraspublicas.gob.ec

4V, 7
» Goblerno © suntes
“F o, aes Encsentno l 3 [y s

De: "FLOR GUAMBO EUGENIA GIOVANNA" <egflor@mtop.gob.ec>

Para: "ESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD" <sestacio@mtop.gob.ec>, "cormaza"
<cormaza@mtop.gob.ec>, "TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA"
<ktorres@mtop.gob.ec>, "mibriones" <mlbriones@mtop.gob.ec>, "ANDRADE ROMERO
LUIS FERNANDOQ" <landrade@mtop.gob.ec>, "DOMINGUEZ TORRES JORGE
EDUARDO" <jdominguez@mtop.gob.ec>

CC: "CAMPOVERDE ARMIJOS WILSON MARCELQO" <wcampoverde@mtop.gob.ec>,
"GARATE CORREA FANNY EUGENIA" <fgarate@mtop.gob.ec>

Enviados: Viernes, 26 de Noviembre 2021 16:39:30

Asunto: Traslado a Portoviejo

10/12/2021 12:00
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https: /correa.mtop.gob.ec/h/printmessageTid=4068& tz= America/Bogota

Estimados funcionarios :

En razén de haberse convocado la reunion del Comité para la Reconstruccion de Manabi,
para el martes 30 de noviembre del afio en curso, solicito a Ustedes trasladarse a la
ciudad de Portoviejo y Manta a fin de que acompafien al sefior Ministro en el cumplimiento

de las actividades de agenda oficial.

La salida seré el lunes 29 de noviembre, por lo que solicito realizar los tramites

correspondientes para su movilizacién.
Saludos Cordiales,

Giovanna Flor G.

Coordinadora de Despacho

Av. Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
(593) 023974600 Ext: 28006

Codigo Postal: 170522/ Quito-Ecuador

- gV,
L e e ~ Gobierno -
s . . as Encuantre E inlogrames

Saludos cordiales,

Ing. Karina Florencia Torres Vazquez
Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Juan Ledn Mera N26-220 v Francisco de Orellana
(593-2) 397 4600/ Ext. 20001

Cddigo postal: 170516 / Quito - Ecuador
www.obraspublicas.gob.ec
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- 547-9413373347 para Silvana Caridad Estacio.pdf
463 KB

10/12/2021 12:00
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Z',limbra: “ https:/correo.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=4184&tz=America/Bogota
Zimbra: sestacio@mtop.gob.ec
Cumplimiento de Agenda en Guayaquil
De : FLOR GUAMBO EUGENIA GIOVANNA mar, 30 de nov de 2021 17:54
<egflor@mtop.gob.ec> -1 ficheros adjuntos

Asunto : Cumplimiento de Agenda en Guayaquil
Para : ESTACIO VERDUGO SILVANA CARIDAD
<sestacioc@mtop.gob.ec>
Para o CC : TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA
<ktorres@mtop.gob.ec>, CAMPOVERDE ARMIJOS

WILSON MARCELO
<wcampoverde@mtop.gob.ec>

Estimada Silvana:

Por disposicion del sefior Ministro solicito que ademas de cumplir agenda en Portoviejo,
acompane al sefior Ministro a cumplir actividades en la ciudad de Guayagquil, el miércoles

01 de diciembre.

Por lo tanto su traslado Portoviejo-Guayaquil lo realizara via terrestre, y Guayaquil-Quito,
por via aérea a las 16H36 conjuntamente con el sefior Ministro.

Sirvase realizar los tramites correspondientes para su movilizacién

Saludos Cordiales,

Giovanna Flor G.

Coardinadora de Despacho

Av. Juan Leon Mera N26-220 y Av, Orellana
(593) 023974600 Ext: 28006

Codigo Postal:170522/ Quito-Ecuador
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DETALLE DE GASTOS

SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION No. 106-ES-DCS-2021

No. |BENEFICIARIO CONSUMIDOR FACTURA/NOTA  DE|VALORES
VENTA
1 |VINUEZA ORTIZ AMERICA LEOPOLDINA |SILVANA ESTACIO  [001-001-0035454 7 [$33,00
2 |MACDONALD SILVANA ESTACIO  |059-004-000230610 (S 27,00 -
e
3 |JCEVICHERIA LA BOLIVAR SILVANA ESTACIO 002-001-0009776 $ 39,50 !“
g
4 |DON HUMBERTH SILVANAESTACIO  [001-001-002263 - $ 70,00
Vg
5 [COMEDOR DIANITA SILVANA ESTACIO  [001-001-002498 / $ 10,00 .
6 |MEGACEL ECUADOR SILVANA ESTACIO  |002-001-0040068 $ 5,00
W
7 |HOLEL SOL DE ORIENTE SILVANA ESTACIO  |001-001-002114 v $ 50,00 L
6 [SAIL PLAZA HOTEL &SUITES SILVANAESTACIO  (002-001-00029135 $ 96,38 s
SUMA TOTAL $ 330,88
- )"

Silvana E&acio Verdugo
DIREETORA COMUNICACION SOCIAL




VINUEZA ORTIZ AMERICA LEOPOLDINA
Dir.: LOS ARCOS SN
Telf.: 0984541910 « Samborondon - Ecuador
CALIFICACION ARTESANAL N 073032 .
R.U.C.: 0601227374001 Aut SRI: 1128960399

FACTURA N° 001-00+- 000 0 354 54
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NP 34004 AL DOOE3SI0G - Fecha de Autorzauitn: 26Cclutwel2021 Fecha de Caducidad: 26/0ctube/2022 -



BARDELLINI MERA SHIRLEY ALEXANDRA
CEVICHERIA LA BOLiVAR

Dir. Establecimiento: Calle Bolivar 205 ¥ Juan Montaivo - Telf.: 2 650 532 ,
Dir. Matriz: Av. Manabi s/n entre Pauto Emilio Macias y Robles # Portoviejo - Manabi #

- _AUT. 8.R). 1126885136  Calificacién Artesanal N° 88353 R.U.C. 1305515007004

(FACTURA &% 000000775 )

Srfes) _S1ivdva  $ETACD d
. Fecha Emisi6n: _59 Ao i g C.I.n’R.U.C.:M
Dlmccién:MLmﬁ___' Guia de Remisldn:

A D RIP ¥ DTA
Ceviche de Pescado
Concha

Camarén

_| Blanco - Pescado y Camarén -
Negro - Concha y Pescado

Triple - Pescado, Camaren y Concha
"ESpecial - Camarsn ¥ Concha ~
Pescado Apanado y Frito

Tortillas de hueve con Camarény Cencha

Tintos '~
Jugos

Juge en Jarra =
Licuados _'9'.
Porcién de Arroz i &
Porcién de Chifles h g
L Consiite of glimgorel =Y3 ;’
=
71 E
ﬁh - g
ORIGINAL: Adguirente - COPA: Emisor SUB-TOTAL ST ; .'at'
OESCUENTO y §
FIRMA AUTOJ ﬁsﬂ o ( 2
IVA 12% I 1E
= o wontorae |39 <o 4%

Imprenta y Graficas “Wilmar” - Merino Rivag Maria Edlharga Col.: 099570855 - RULC, 1307444583001 « AUT. W 2348
Fecha de Avtorizacion 11-DCTUBRE -2021 - Facha da Caucidad 11-OCTUHRE,-2022 - IMPRESD DESOE 009501 AL 514500

DON HUMBERTH

Espinoza Chimbolema George German
Matriz: Centro, Amazonas sin y Mariscal Sucre - Macas.

L RUC. 1400867335001 |  N°AUT. SRI 1129018707 .- |
“Contribuyente Régimen Microempresas” N
FACTURA 001-001-00 N? 0002263
sesk: Saluone: B tods

RUC./CL: QIOSAA3CE

Direccién: @U +D

FechaEmision: e o, Aemby e 000/

Teléfono: CQEEZI'&E 36:¢ Guia de Remision:
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© SUBTCTAL 9% 2

e]  rURMALE PAGO s e N e
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a8 WA 12% o
............. Sl
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Bonito G Marco Edmundo, |

P



EDOR DIANITA (RUC 0105024368001 l
C?Mm« JARA DIANA VERQNICA NOTA DE VENTA 001- 001

15 kan 38
A Ny 002498

) Aut.SRI: 1128772745
Sr. (es) Q/’ / Yarne g J z’;a'cs
" ﬁg v 19

Direccign: 2 remy RUUC! &/052993({

Fecha de Emlsmn ?
c ANT L B PUNiTARlD v TOTAL

Montas de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hgsya § 420.00
FORMA DE PAGO: .

o S EETNI
e
g bomsoo i ARgr7AT: RECIB CONF OB,
SOLS ZURNGA LINER ASUNCIGN = GRAFICAS LIDFR * Ry \'gf'l“)({@:ﬂ-(’ﬂ'[ Aut 541 7

i O0e00

O CATECORIZADG: St

Fecha de impresion 15-08-2021 Cacuca 15-09-202¥ - Del 00245

ORIGINAL: ADCUIRIENTE  COPHA: EMISOR Jucy

R.U.C. 1400430011001

Megacel Ecuador (e 2o 100
Conectando personas... Wﬁ‘ﬁ—
CHIHBO MINGA LUIS AURELIO No i

DIR.: AV, 6 DE DICIEMBRE S2-125 Y LANIRA !
{C.C Multicentyn Local #1218 Frcute :l \uenmr)

TELE 49 ch \AUT. SRI. 1128543691 J
Q " . Fecha de Autorizacion: 29ulio/2021
Fecha: . Z . / C (' / / Fecha de Caducidad: 20/Julio/2022

Cliente: )’/’/fé“" 4 ( "f ‘..‘T ......... " RucIq, YOSIGIIEE

e

rCANT. L DETALLE V. UNITARIOY v, TOTAL

A e b7

SU FIRMA GARARTZA ES TAR DE ACUERDD CON A COWPAA FOR TAL . o
RAZON NO SE ADMITEN CAMBIDS 0 DEVOLHCIGNES. sugtonaL |G/ ¢y ]

cantdlluyonla Rigim

Driginal: Adquirienta - Copia: Emisor » Decumento Catagorizato: ND
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FREIRE MOSOUERA muntmunmmﬁumm-r&f AR ATSSHHE3600 AUT. 14048 5L 0039631 AL 0040800




i

R.U.C.: 0992855592001

FACTURA
No. 002-001-000029135

‘l_ 1 ESTADO SRI:  AUTORIZADO

NUMERO DE AUTORIZACION:

SAI1L

PLAZXMA:A 0812202101099285559200120020010000291350992855511

HIOTEL & SUITES FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

08/12/2021 09:43:40

FIDEICOMISO MERCANTIEL HOTEL SAIL PLAZA MANTA ECUADOR

Dir. Matriz: KENNEDY NORTE AV-MIGUEL H ALCIVAR 106 Y HAHIM AMBIENTE: PRODUCCION
ISAIAS
Dir. Sucursal:  KMR-2AAK BARBASQUILLG EMISION:  NORMAL

Contribuyente Especial Nro.:

OBLIGADD A LLEVAR CDNTABILIDAD:

Agente de Retencién Resolucian No.

309 CLAVE BE ACCESO:

51 0 21010992855592001200200100002913509926855511

Razén Social / Nombres v Apellidos: ESTACIOSILVANA V4 CEDULA: 0105299366 .

Direccion:  QUITO

Fecha Emision: 08/12/2021 &

Pﬂ%tl'ﬁal AE:?;?i'ar Cant Descripaidn Uniarto Descuento Precio Total

1 1 1.00 ALOJAMIENTO 79.00 0.00 79.00

SUBTOTAL 12% 79.00

PAGOS S SUBTOTAL 0% 0.00

PAGO PLAZO DE PAGO FORMA DE PAGO . TOTAL A PAGAR SUBTOTAL No objete de VA 0.00

1 1 dias TARJETA DE CREDITC 96.38 EXENTC DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS #9.00] -

DESCUENTO 0.00

ICE 0.00

VA 12% 9.48

FROPINA 7.90

VALOR TOTAL 96.36

Informacién Adldonal
Importe_Total

Falie

Huésped

Llegada

emailCliente

Email2

Forma_Pago

96.38

Folio: 045483 Habitacién: 720

ANASTACIA SILVANA Identificacion: 0165299266
Llegada: 2021/11/30 Salida: 2021/12/01 /
SILVANAD286@GMAIL.COM
SILVANAQ286GGMAIL.COM

Tarjeta 002365 010243 002365

Pagna 1de i




S, ACTMDADES‘DE SERVICICS DE ALDJAMIENTOS PREST)
*** Direcoién: Aguirrs # 603y Escobedo + Telf.: 23255004 Gua
HYERRACIONAL “CONTRIBUYENTE REGI

50605051001 A

LUGAR DIA | MES | ARO )

,U..v‘-jt)‘[u'l) A }Z Zo?cJ'

HOTEL “SOL DE ORIENTE”
AGUIRRE SALAZAR EFRAIN -

yaquil } Ecuador

s i A
S0L000° S GT3114

DOCUMENTO CATEGOR AUT. S.R.I. # 1129081003
r - N e g A
Ciente: £S 70 r20 Ypriduos &) U no
rRucicr: 0 fo §.2 ¢ 9_;52\ / Tl
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6 Blocks 100x2 (0003101 - 0003700} » FAUT.  22Noviemire/2021 - Caduca: 22Noviembre/2022 COPIA: EMISOR
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